ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 1606/UBND-VX                          TP.Quảng Ngãi, ngày 03 tháng 5 năm 2024

       V/v tham gia ý kiến đối với

   nhân sự đăng ký bổ nhiệm trụ trì

chùa Hoa Nghiêm, phường Nghĩa Lộ

                           Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Theo nội dung Công văn số 614/SNV-BTG ngày 19/4/2024 của Sở Nội vụ

Quảng Ngãi về việc tham gia ý kiến về nhân sự đăng ký bổ nhiệm trụ trì chùa Hoa

Nghiêm và chùa Bảo Lâm;

Trên cơ sở ý kiến của UBND phường Nghĩa Lộ tại Công văn số 156/UBND

ngày 27/4/2024 và ý kiến của các cơ quan, đơn vị có liên quan; qua xem xét hồ sơ,

đối chiếu với các quy định hiện hành, UBND thành phố Quảng Ngãi có ý kiến như

sau:

Thống nhất nhân sự đăng ký bổ nhiệm trụ trì chùa Hoa Nghiêm, phường

Nghĩa Lộ, thành phố Quảng Ngãi đối với Đại đức Thích Thông Chánh (thế danh

Trịnh Ngọc Phát), sinh ngày 30/8/1993; Nơi thường trú: Chùa Hoa Nghiêm, số

387A đường Nguyễn Công Phương, phường Nghĩa Lộ, thành phố Quảng Ngãi

theo đề nghị của Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam tỉnh Quảng Ngãi tại Văn

bản đăng ký số 45/ĐK-BTS ngày 15/4/2024.

 UBND thành phố có ý kiến để Sở Nội vụ biết, thực hiện các bước tiếp theo

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thành phố;

- Ban Tôn giáo tỉnh;

- Phòng Nội vụ thành phố;

- VPUB: C, PCVP, CV(TG);

- Lưu VT, NV(02b)H.Vân.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Anh

		2024-05-04T07:58:14+0700

		2024-05-04T08:03:30+0700